• Partido Liberal : 1
• Con Toda por Bogotá : 1

Co n t ro l P o lít ic o
Comisión de Gobierno

Control Político:
• En desarrollo del control político, fueron debatidas en la Comisión Segunda Permanente de Gobierno, ocho (8) proposiciones y fueron aprobadas en la

doscientos cinco (205) proposiciones.
• A la fecha de presentación del informe semestral, quedan pendiente de aprobación veintitrés (23) proposiciones.
• Durante el semestre en curso, no se llevó a cabo audiencia pública en la Comisión Segunda Permanente de Gobierno.